
Vendet dhe mundësitë që ofrohen janë të kufizuara, kështu që 

regjistrimi paraprak është i DETYRUESHEM. REGISTRIMI:    

215-400-4180, opsioni 5 | philasd.org/face/events 

Takimi do të bëhet në Godinën e Zyrës Qëndrore të Drejtorisë Arsimore të Filadelfias, 
nga ku do të nisemi të organizuar në takim. Ju lutemi ejani më shpejt që të nisemi me 

autobuz: 

         Nisja e Autobuzit nga  440 N. Broad Street:4:30pm                                   

          Nisja e Autobuzit nga  Franklin Institute: 7:30pm 
 

 

 

BASHKOHUNI ME NE PER... 
 
 
 

...NE “FRANKLIN INSTITUTE”! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E MERKURË 18 TETOR 2017 
 
 
 

 
 
 

  

DARKË     EKSPOZITA     PROGRAME     AKTIVITETE 
 
 
 
 
 
 
 

Mblidhni familjen FALAS në këtë shfaqje fantastike, 

shkencore,  edukative dhe gazmore! 

Translation and Interpretation Center (9/2017)                       Franklin Institute Fun Night Flyer (Albanian) 

Nata Gazmore  

Familjare 


